
COMUNE di RUSSI
Provincia di Ravenna

Segretario Generale

Proponente: CANTAGALLI PAOLO
Relatore :  

PROPOSTA di deliberazione del CONSIGLIO N° 91 del 22/12/2022

OGGETTO: RATIFICA  DELLA  VARIAZIONE  AL  BILANCIO  DI  PREVISIONE 
2022/2024  -  ART.  175  c.  4  D.Lgs.  267/2000  ADOTTATA  CON 
DELIBERA DI GIUNTA N. 172 DEL 15/12/2022



Il Presidente comunica la deliberazione adottata dalla Giunta Comunale con i poteri del Consiglio ai 
sensi dell’art. 175, comma 4, del D.Lgs. 267/2000 e sottopone all’approvazione la seguente 
proposta di deliberazione;

                                                     IL CONSIGLIO COMUNALE

Vista la sottoelencata deliberazione adottata dalla Giunta Comunale con i poteri del Consiglio ai 
sensi dell’art. 175, comma 4, del D.Lgs. 267/2000: n. 172 del 15/12/2022 ad oggetto:

“VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2022/2024 - ART. 175 c. 4, D.Lgs. 267/2000”

Visto in merito il parere favorevole del Revisore Unico dei Conti n. 38/2022;

Visto l’art. 175 comma 4 del D.Lgs. 267/2000;

Riconosciuti i motivi dell’urgenza;

Dato atto che la deliberazione è stata adottata in data non anteriore a 60 giorni dalla presente seduta;

Con votazione resa in forma palese che da il seguente risultato:
                                                                       

DELIBERA

- di ratificare la seguente deliberazione adottata dalla Giunta Comunale con i poteri del Consiglio 
ai sensi dell’art. 175 comma 4 del D.Lgs. 267/2000: n. 172 del 15/12/2022 ad oggetto

“VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2022/2024 - ART. 175 c. 4, D.Lgs. 267/2000”



COMUNE di RUSSI
Provincia di Ravenna

Segretario Generale

PARERE TECNICO

Oggetto: RATIFICA DELLA VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2022/2024 - 
ART. 175 c. 4 D.Lgs. 267/2000 ADOTTATA CON DELIBERA DI GIUNTA N. 172 DEL 
15/12/2022

Ai sensi dell’Art. 49 – I Comma – del decreto legislativo 18/08/2000, n. 267 Testo Unico 
delle leggi sull’ordinamento degli enti locali, esprimo il seguente parere in ordine alla 
regolarità tecnica della proposta: FAVOREVOLE .

Russi, 22/12/2022

IL RESPONSABILE 
Firmato Digitalmente

CANTAGALLI PAOLO 



COMUNE di RUSSI
Provincia di Ravenna

PARERE CONTABILE

Oggetto: RATIFICA DELLA VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2022/2024 - 
ART. 175 c. 4 D.Lgs. 267/2000 ADOTTATA CON DELIBERA DI GIUNTA N. 172 DEL 
15/12/2022

Ai sensi e per gli effetti del 1° Comma dell’Art. 49 del D.Lgs. n. 267/2000 e del 1° Comma 
dell’Art. 4 del Regolamento di Contabilità del Comune di Russi in merito al provvedimento 
in oggetto:
si esprime  parere Favorevole di regolarità contabile, sulla proposta di deliberazione in 
oggetto.

Russi, 22/12/2022

IL RESPONSABILE 
DELL’AREA SERVIZI FINANZIARI

Firmato Digitalmente

Omar Laghi


